@:

Provisorische NTP-Standorte im Verwaltungskreis Biel/Bienne (Stand: 01.01.2019)

Fuhrungsorgan

RFO Bielersee-Siuidwes ZSO Bielersee Sud-West
RFO Bielersee-Siuidwes ZSO Bielersee Sud-West

RFO Biren

RFO Buren

RFO Biren

RFO Regio Brigg
RFO Regio Briigg
RFO Regio Brigg
RFO Regio Brigg
RFO Regio Briigg
RFO Regio Briigg
RFO Regio Brugg
RFO Regio Briigg

RFO Regio Brugg

RFO-OCRég Biel / Bien ZSO Biel-Leubringen-TLT

Kanton Bern
Canton de Berne

Amt flr Bevolkerungsschutz, Sport und Militér

Office de la sécurité civile, du sport et des affaires militaires

Zivilschutzorganisation

ZS0O Biren Amt
ZS0O Buren Amt
ZS0O Biren Amt
ZSO0O Nidau plus
ZSO0 Nidau plus
ZSO0O Nidau plus
ZSO0 Nidau plus
ZSO0O Nidau plus
ZSO0 Nidau plus
ZSO0O Nidau plus
ZSO0 Nidau plus

ZSO0O Nidau plus

PLZ

2572
2572

2543
2554
2542
2506
2564
2555
2563
2552
2562
2553
2556

2556

2500

Gemeinde
Morigen
Sutz-Lattrigen
Lengnau (BE)
Meinisberg
Pieterlen
Aegerten
Bellmund
Briigg

Ipsach
Orpund

Port

Safnern
Scheuren

Schwadernau

Biel/Bienne

Ort

Morigen

Sutz
Lengnau BE
Meinisberg
Pieterlen
Aegerten
Bellmund
Briigg BE
Ipsach
Orpund
Port
Safnern
Scheuren

Schwadernau

Biel/Bienne

< NOTFALL
TREFFPUNKT

NTP-Standort

Sutz-Lattrigen
Sutz-Lattrigen

Lengnau
Safnern
Pieterlen
Aegerten
Port
Briigg
Ipsach
Orpund
Port
Safnern
Orpund
Aegerten

Neustadt Sid,
Madretsch Siid,
Gurzelen, Mett,
Bozingen

12



Kanton Bern
Canton de Berne

@:

RFO-OCRég Biel / Bien ZSO Biel-Leubringen-TLT
RFO-OCRég Biel / Bien ZSO Biel-Leubringen-TLT
RFO-OCRég Biel / Bien ZSO Nidau plus

RFO-OCRég Biel / Bien ZSO Biel-Leubringen-TLT

2533
2514
2560
2513

Evilard
Ligerz
Nidau

Twann-Tuscherz

Evilard
Ligerz
Nidau

Twann

< NOTFALL
TREFFPUNKT

Leubringen
Twann
Nidau

Twann

212



